
Id: 2F452DD8DC17464FBF6A0163D96ED716. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 131/2011
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 31 października 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2011 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadzam zmiany w planie dochodów i  wydatków budżetu Miasta na 2011 rok. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów,  rozdziałów  i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera 
Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta oraz Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  W wyniku wprowadzonych zmian wprowadza się: 

1. Dochody budżetu Miasta w wysokości 33.993.053,22 zł. 

2. Wydatki budżetu Miasta w wysokości 39.984.053,22 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław  Górecki 



Id: 2F452DD8DC17464FBF6A0163D96ED716. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Zmiany w planie dochodów dotyczą: 

1) W  dziale  010    Rolnictwo  i łowiectwo,  zwiększenie  dochodów  o kwotę  6.839,07  zł  w związku  z pismem 
Wojewody  Dolnośląskiego  Nr  FB.BP.3111/69/11  z 24.10.2011  r.    dotacja  na  zwrot  części  podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 
rolnych. 

2) W dziale 852  Pomoc społeczna, zwiększenie dochodów o kwotę 6.560 zł, z tym że: 

a) w  rozdziale  85213    Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne  opłacane  za  osoby  pobierające  niektóre 
świadczenia  z pomocy  społecznej,  niektóre  świadczenia  rodzinne oraz  za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej, zmniejszenie dochodów o kwotę 6.440 zł w związku z pismem Wojewody 
Dolnośląskiego Nr PS.ZS1.3050.187.2011 z 26.10.2011r.  zmniejszenie dotacji celowej na realizację zadań 
z zakresu opłacenia składki na ubezpieczenie zdrowotne, 

b) w  rozdziale  85216    Zasiłki  stałe,  zmniejszenie  dochodów  o kwotę  27.200  zł  w związku  z pismem 
Wojewody  Dolnośląskiego  Nr  PS.ZS1.3050.185/11  z 26.10.2011r.    zmniejszenie  dotacji  celowej  na 
realizację zadań z zakresu w sprawie dofinansowania wypłat zasiłków stałych, 

c) w  rozdziale  85219    Ośrodki  pomoc  społecznej,  zwiększenie  dochodów  o kwotę  10.000  zł  w związku 
z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PSZS13050173/2011 z 24.10.2011  zwiększenie dotacji celowej 
przeznaczonej na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych, 

d) w rozdziale 85295  Pozostała działalność, zwiększenie dochodów o kwotę 30.200 zł, z tym że: 

 zwiększenie  dochodów  o kwotę  10.200  zł  w związku  z pismem  Wojewody  Dolnośląskiego  Nr 
PS.ZS1.3050.186.2011  z 26.10.2011    przyznanie  dotacji  celowej  na  realizację  zadań  zleconych 
w zakresie rządowego programu wspierania osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne; 

 zwiększenie  dochodów  o kwotę  20.000  zł    zwiększenie  dotacji  celowej  z związku  z aneksem  Nr  3 z 
28.10.2011r.  do  porozumienia  zawartego  w dniu  02.03.2011r.  pomiędzy  Wojewodą  Dolnośląskim  na 
realizację Programu Wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

2. Zmiany w planie wydatków dotyczą: 

1) W  dziale  010    Rolnictwo  i łowiectwo,  zwiększenie  wydatków  o kwotę  6.839,07  zł  w związku  z pismem 
Wojewody  Dolnośląskiego  Nr  FB.BP.3111/69/11  z 24.10.2011  r.    zwrot  części  podatku  akcyzowego 
zawartego  w cenie  oleju  napędowego  wykorzystywanego  do  produkcji  rolnej  oraz  pokrycie  kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu. 

2) W dziale 750  Administracja publiczna, przesunięcia między paragrafami na kwotę 1.500 zł  zabezpieczenie 
środków na badania okresowe pracowników. 

3) W  dziale  754    Bezpieczeństwo  publiczne  i ochrona  przeciwpożarowa,  przesunięcia między  paragrafami  na 
kwotę  1.902  zł  na  wniosek  Dyrektora  Miejskiej  Służby  Ratowniczej  Nr  MSR/03/2011  z 18.10.2011r.   
w związk u z bieżącą analizą funkcjonowania jednostki. 

4) W dziale 852  Pomoc społeczna, zwiększenie wydatków kwotę 6.560 zł, z tym że: 

a) w  rozdziale  85202    Domy  pomocy  społecznej,  zmniejszenie  wydatków  o kwotę  11.000  zł  na  wniosek 
Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  Nr  DFA.832.79/2011  z 19.10.2011r.  w związku 
z wstrzymaniem dopłat do kosztów utrzymania w DPS trzech osób w związku z ich zgonem 

b) w  rozdziale  85212    Świadczenia  rodzinne,  świadczenia  z funduszu  alimentacyjnego  oraz  składki  na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenie społecznego, przesunięcia między paragrafami na kwotę 
174 zł na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Nr DFA.832.79/2011 z 19.10.2011r. 
w związku z realizacją zadań zleconych, 

c) w  rozdziale  85213    Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne  opłacane  za  osoby  pobierające  niektóre 
świadczenia  z pomocy  społecznej,  niektóre  świadczenia  rodzinne oraz  za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej, zmniejszenie wydatków o kwotę 6.440 zł w związku z pismem Wojewody 
Dolnośląskiego  Nr  PS.ZS1.3050.187.2011  z 26.10.2011r.    zmniejszenie  środków  przeznaczonych  na 
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne, 



Id: 2F452DD8DC17464FBF6A0163D96ED716. Podpisany Strona 2

d) w  rozdziale  85216    Zasiłki  stałe,  zmniejszenie  wydatków  o kwotę  27.200  zł  w związku  z pismem 
Wojewody  Dolnośląskiego  Nr  PS.ZS1.3050.185/11  z 26.10.2011r.    zmniejszenie  środków  na 
dofinansowania wypłat zasiłków stałych, 

e) w  rozdziale  85219    Ośrodki  pomoc  społecznej,  zwiększenie  wydatków  o kwotę  10.000  zł  na  wniosek 
Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  Nr  832.81/2011  z 28.10.2011r.  w związku  z pismem 
Wojewody Dolnośląskiego Nr PSZS13050173/2011 z 24.10.2011r.    zwiększenie wydatków na wypłatę 
dodatków dla pracowników socjalnych oraz przesunięcia między paragrafami na kwotę 2.000 zł na wniosek 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Nr DFA.832.79/2011 z 19.10.2011 r., 

f) w rozdziale 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, zwiększenie wydatków o kwotę 
11.000 zł na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Nr DFA.832.79/2011 z 19.10.2011 
r.w związku z bieżącym utrzymaniem ośrodka. 

g) w rozdziale 85295  Pozostała działalność, zwiększenie wydatków kwotę 30.200 zł, z tym że: 

 zwiększenie  wydatków  o kwotę  10.200  zł  w związku  z pismem  Wojewody  Dolnośląskiego  Nr 
PS.ZS1.30.50.186.2011  z 26.10.2011    realizację  zadań  zleconych  w zakresie  rządowego  programu 
wspierania osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne; 

 zwiększenie  wydatków  o kwotę  20.000  zł  z związku  z aneksem  Nr  3 z  28.10.2011r.  do  porozumienia 
zawartego w dniu 02.03.2011r. pomiędzy Wojewodą Dolnośląskim na realizację Programu Wieloletniego 
„Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

5) W dziale 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, przesunięcia między paragrafami nak wotę 7.650 
zł, z tym że: 

a) w rozdziale 90003  Oczyszczanie miast  i wsi, przesunięcia między paragrafami na kwotę 600 zł  zakupy 
artykułów do utrzymania czystości w Mieście, 

b) w  rozdziale  90015   Oświetlenie  ulic,  placów  i dróg,  przesunięcia między  paragrafami  na  kwotę  7.050  zł 
w związku  z koniecznością  zabezpieczenia  środków  na  zakup  energii  związanej  z oświetleniem  ulicznym 
oraz  naprawą  (spawaniem)  skorodowanych  słupów  oświetlenia  drogowego,  które  w obecnym  stanie 
stwarzają realne zagrożenie dla bezpieczeństwa osób i mienia. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 131/2011 z dnia 31 października 2011 r.

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2011 ROK 

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 131/2011 z dnia 31 października 2011 r.

 WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2011 ROK 

Zalacznik2.pdf




BeSTia
Strona 1


Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 131/2011 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 października
 


2011 r.
DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2011 ROK 


Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 6 839,0721 082,77 27 921,84


01095 Pozostała działalność 6 839,07 11 221,844 382,77


2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 


bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych


 


gminie (związkom gmin) ustawami
4 382,77 6 839,07 11 221,84


852 Pomoc społeczna 6 560,004 873 581,04 4 880 141,04


85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 


niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne


 


oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 6 440,00 45 460,0051 900,00


2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 


zadań bieżących gmin (związków gmin) 33 800,00 - 6 440,00 27 360,00


85216 Zasiłki stałe - 27 200,00 324 800,00352 000,00


2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 


zadań bieżących gmin (związków gmin) 352 000,00 - 27 200,00 324 800,00


85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 000,00 335 681,04325 681,04


2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 


zadań bieżących gmin (związków gmin) 194 200,00 10 000,00 204 200,00


85295 Pozostała działalność 30 200,00 243 200,00213 000,00


2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 


bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych


 


gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 10 200,00 10 200,00


2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 


zadań bieżących gmin (związków gmin) 213 000,00 20 000,00 233 000,00


33 979 654,15 33 993 053,2213 399,07Razem:











BeSTia
Strona 1


Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 131/2011 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 października
 


2011 r.
WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2011 ROK


Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 6 839,0725 495,77 32 334,84


01095 Pozostała działalność 6 839,07 11 221,844 382,77


4300 Zakup usług pozostałych 85,94 134,10 220,04


4430 Różne opłaty i składki 4 296,83 6 704,97 11 001,80


750 Administracja publiczna 0,003 510 292,00 3 510 292,00


75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 107 355,003 107 355,00


3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 600,00 1 500,00 6 100,00


4300 Zakup usług pozostałych 119 824,00 - 1 500,00 118 324,00


754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00699 309,00 699 309,00


75413 Pozostałe jednostki ochrony przeciwpożarowej 0,00 473 879,00473 879,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 5 900,00 - 1 020,00 4 880,00


4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 068,00 - 455,00 613,00


4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 


ruchomej publicznej sieci telefonicznej 5 420,00 - 330,00 5 090,00


4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 


stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 3 000,00 934,00 3 934,00


4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 - 97,00 2 203,00


4430 Różne opłaty i składki 0,00 871,00 871,00


4480 Podatek od nieruchomości 6 945,00 97,00 7 042,00


852 Pomoc społeczna 6 560,007 036 041,04 7 042 601,04


85202 Domy pomocy społecznej - 11 000,00 382 500,00393 500,00


4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 


jednostek samorządu terytorialnego 393 500,00 - 11 000,00 382 500,00


85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 


składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia


 


społecznego
0,00 3 289 000,003 289 000,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 300,00 - 174,00 13 126,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 1 070,00 174,00 1 244,00


85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 


niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne


 


oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 6 440,00 49 800,0056 240,00







BeSTia
Strona 2


4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 56 240,00 - 6 440,00 49 800,00


85216 Zasiłki stałe - 27 200,00 375 300,00402 500,00


3110 Świadczenia społeczne 402 500,00 - 27 200,00 375 300,00


85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 000,00 883 981,04873 981,04


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500 200,00 3 800,00 504 000,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 000,00 5 500,00 80 500,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 9 700,00 700,00 10 400,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 538,00 2 000,00 8 538,00


4260 Zakup energii 55 850,00 - 2 000,00 53 850,00


85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 000,00 288 920,00277 920,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 130,00 10 180,00 218 310,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 400,00 2 020,00 35 420,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00


4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 


200,00 - 200,00 0,00


85295 Pozostała działalność 30 200,00 311 400,00281 200,00


3110 Świadczenia społeczne 276 616,00 30 200,00 306 816,00


900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,003 213 996,24 3 213 996,24


90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 552 364,00552 364,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 387,00 600,00 8 987,00


4300 Zakup usług pozostałych 541 864,00 - 600,00 541 264,00


90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 401 769,24401 769,24


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 050,00 - 7 050,00 0,00


4260 Zakup energii 208 427,00 4 050,00 212 477,00


4270 Zakup usług remontowych 56 310,24 3 000,00 59 310,24


39 970 654,15 39 984 053,2213 399,07Razem:









